FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARMAZÉM/SC - AVISO DE
RATIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO. Processo Licitatório nº. 15/2017, Pregão Presencial
nº. 08/2017. O Prefeito Municipal de Armazém/SC, Sr. JOSÉ BENJAMIM ARENT,
torna público que RATIFICA o Edital em epígrafe nos mesmos termos, ou seja, sem
alterações no edital, bem como RATIFICA a data e hora aprazada para reunião de
abertura e julgamento das propostas. Sendo assim os envelopes contendo as propostas e
documentações deverão ser entregues impreterivelmente até o dia 27 de Julho de 2017, as
9:00 horas. O edital encontra-se a disposição para obter no endereço eletrônico
licitacao.armazem@hotmail.com, ou no site oficial www.armazem.sc.gov.br, ou no Setor
de Licitação sito a Praça 19 de dezembro, 130, Centro, Armazém/SC. Armazém, 26 de
Julho de 2017. José Benjamim Arent, Prefeito Municipal.

mailto:licitacao.armazem@hotmail.com
http://www.armazem.sc.gov.br/